2024 年 7 月 吉日

お取引先様 各位

山田マシンツール株式会社

機工営業部

〒110-8575 東京都台東区台東 1-23-6

TEL: 03-3834-5041 / FAX: 03-3832-6165

 import@yamada-mt.co.jp

https://yamada-mt.co.jp

取り扱い製品の価格改定についてのご案内

拝啓 貴社ますます清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社取扱製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度,弊社取扱製品の価格改定を下記の通り実施させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

かねてよりご案内差し上げておりましたが、Hommel Keller 社の QUICK ブランド製品および MAS 社供給の各製品について

供給メーカの価格改定がございました。これに準じて弊社でも 2024 年 8 月 1 日受注分（7 月 31 日 15 時以降受注分）について

価格改定を実施させて頂きます。お客様におかれましては、これら諸事情をご賢察いただき、ご理解ならびにご協力を賜ります

よう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象ブランド

Hommel+Keller 社 QUICK ローレットツール各種、QUICK マーキングツール各種

 価格改定率：約 4％前後*

MAS 社 ポリターン各種、PZ ターン各種、MEX ターン各種、ETP ハイドログリップシリーズ各種 他

 価格改定率：約 0～40％前後*

*価格改定率は各ブランドの主要な製品群の改定率となります。個別の製品については流通状況などにより、

 上記の改定率と一致しない場合がございますが、あらかじめご了承下さい。

*ご案内の価格については当社からの販売価格であり、再販価格を当社が規定するものではありません。

2. 実施時期

2024 年 7 月 31 日（水）15 時以降受注分より新価格を適用

 価格改定に伴いお問い合わせが混雑することが予測されます。価格の照会に対して即日のご返信ができない場合もございま

すが、あらかじめご容赦下さい。新価格に関しては原則、お客様からのご照会に対して御見積書にて回答させて頂きます。お問

い合わせが無い場合、弊社から個別にご案内は致しませんので、あらかじめご承知おき下さい。

以上